
  

UCHWAŁA NR 4908/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia działań związanych z oznakowaniem 

składników majątku ruchomego Województwa Wielkopolskiego w obiekcie 

„Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022.547), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. W związku z realizowanym Projektem pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”, współfinansowanym przez 

Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

powołuje się Komisję, która przeprowadzi działania związane z oznakowaniem 

składników majątku ruchomego Województwa Wielkopolskiego wytworzonego w ramach 

ww. Projektu w obiekcie „Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka”. 

2. Powołuje się Komisję w składzie:  

1) Jakub Dworzański – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia – Przewodniczący 

Komisji, 

2) Anna Jackowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia – Zastępca 

Przewodniczącego Komisji, 

3) Karolina Mielcarek – przedstawiciel Departamentu Zdrowia UMWW, 

4) Małgorzata Neyder – przedstawiciel Departamentu Zdrowia UMWW, 

5) Grzegorz Wojtaszek – przedstawiciel Departamentu Zdrowia UMWW, 

6) Barbara Trzmielewska – Główna Księgowa UMWW, 

7) Anna Abram-Starkowska – przedstawiciel Departamentu Administracyjnego UMWW, 

8) Katarzyna Nowaczyńska – przedstawiciel Departamentu Administracyjnego UMWW, 

9) Aldona Wawrzyniak – przedstawiciel Departamentu Administracyjnego UMWW, 



 
 

10) Joanna Maciejewska – przedstawiciel Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, 

11) Piotr Tabaczka – przedstawiciel Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad 

Matką i Dzieckiem w Poznaniu, 

12) Agnieszka Adamik-Paśka – przedstawiciel spółki pod firmą „Szpitale Wielkopolski”  

Sp. z o.o., 

13) Monika Malczewska – przedstawiciel spółki pod firmą „Szpitale Wielkopolski”  

Sp. z o.o., 

14) Kamila Stankowska – przedstawiciel spółki pod firmą „Szpitale Wielkopolski”  

Sp. z o.o., 

15) Sylwia Szlachciak-Potasińska – przedstawiciel spółki pod firmą „Szpitale 

Wielkopolski” Sp. z o.o., 

16) Szymon Jaraczewski – przedstawiciel spółki pod firmą „Szpitale Wielkopolski”  

Sp. z o.o., 

17) Mateusz Gałganek – przedstawiciel spółki pod firmą „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. 

 

§ 2 

 

Przewodniczący Komisji, a pod jego nieobecność także Zastępca Przewodniczącego, może 

upoważnić inne osoby do wykonania pomocniczych czynności związanych z oznakowaniem 

składników majątku ruchomego Województwa Wielkopolskiego w obiekcie „Wielkopolskie 

Centrum Zdrowia Dziecka”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak  



 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4908/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia działań związanych z oznakowaniem 

składników majątku ruchomego Województwa Wielkopolskiego w obiekcie 

„Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka”  

 

W związku z zakończeniem realizacji Inwestycji „Wielkopolskie Centrum Zdrowia 

Dziecka” zrealizowanego w ramach Projektu pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”, współfinansowanego przez 

Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz 

dostarczanego sukcesywnie wyposażenia w sprzęt medyczny i niemedyczny, zachodzi 

konieczność powołania Komisji, która przeprowadzi działania związane z oznakowaniem 

składników majątku ruchomego Województwa Wielkopolskiego wytworzonego w ramach  

ww. Projektu w obiekcie „Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka”.  

W skład Komisji powołano przedstawicieli następujących podmiotów: Departamentu 

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Departamentu 

Administracyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu oraz spółki 

pod firmą „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


